Тульская область

	Муниципальное образование Юго-Восточное Суворовского района

	Администрация

	Постановление

	от 03 июля 2017 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 73

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 24.11.2014 № 254 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района администрация муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 24.11.2014 № 254 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в нем коррупционного фактора» следующие изменения:
Раздел 5 дополнить пунктом 5.11 следующего содержания:
«5.11. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, принимает одно из следующих решений:
1) удовлетворяет жалобу;
2) отказывает в удовлетворении жалобы в следующих случаях:
- наличие вступившего в законную силу решения суда, арбитражного суда по жалобе о том же предмете и по тем же основаниям;
[bookmark: 100074]- подача жалобы лицом, полномочия которого не подтверждены в порядке, установленном законодательством Российской Федерации;
[bookmark: 100075]- наличие решения по жалобе, принятого ранее в соответствии с требованиями настоящих Правил в отношении того же заявителя и по тому же предмету жалобы».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Гава администрации муниципального образования
Юго-Восточное Суворовского района

Е.Г.Шомполова